Администрация

сельского поселения Домашка

     Кинельского района

     Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 12 августа 2015 г  №   106
«О внесении изменений в Постановление № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Домашка на 2015-2017 годы» от 15.12.2014 г.

Рассмотрев проест прокурора Кинельской межрайонной прокуратуры, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 3 – ФЗ от 07.02.2011 года «О полиции», Конституции Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 216 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Домашка на 2015-2017 годы» от 15.12.2014 г. следующего содержания:
1.1. В разделе «Паспорт программы» подразделе «исполнители программы» исключить следующие слова – «Межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский» (по согласованию);

МБУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» с.п. Домашка, ГБОУ СОШ с. Домашка, ГБОУ ООШ с. Парфеновка (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Домашкинские вести».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Домашка                                       С.Н. Федотов